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Wettkampf 31 - 50m Rücken männlich
Windberg-Rekord: 00:25,10 - Kenneth Mende (SC Chemnitz) am 01.01.2015 in Freital

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Benjamin Tong Xi Liepke 2017 SV Weixdorf e.V. 00:55,97 61
2. Bosse Frank 2017 SSV Leutzsch 00:59,81 50
3. Jonathan Scholz 2017 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:04,90 39
4. Artur Kleemann 2017 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:06,35 37
5. Matti Sebastian Witt 2017 SV Weixdorf e.V. 01:08,19 34
6. Nicklas Starick 2017 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:15,83 24
7. Maximilian Pinther 2017 SSV Leutzsch 01:16,35 24

nicht am Start
Ben Friebel 2017 SWV TuR Dresden

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Carlo Thasler 2016 SC Freital 00:49,72 87
2. Moritz Handrick 2016 SV Weixdorf e.V. 00:51,76 77
3. Dominik Mittag 2016 SV Weixdorf e.V. 00:53,00 72
4. Max Gersonde 2016 SV Weixdorf e.V. 00:54,25 67
5. Tom Kaiser 2016 ATSV Freiberg e.V. 00:57,75 56
6. Timur Mukhametvaliiev 2016 SSV Leutzsch 01:01,06 47
7. Karl Johann Kopetschke 2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:02,47 44
8. Luca Dornblut 2016 SSV Leutzsch 01:04,32 40

abgemeldet
Varro Pipiale 2016 SV Weixdorf e.V.

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Oliver Alexander Laut 2015 SSV Leutzsch 00:45,62 113
2. Finjas Hickmann 2015 SV Weixdorf e.V. 00:47,35 101
3. Darian Juen 2015 SV Weixdorf e.V. 00:48,84 92
4. Raffael Pfandke 2015 SV Weixdorf e.V. 00:48,98 91
5. Jonathan Maus 2015 SV Dresden-Nord 00:49,85 87
6. Elias Pfeifer 2015 USV TU Dresden e.V. 00:51,03 81
7. Luis Glagowsky 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:51,74 78
8. Ben Glagowsky 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:52,71 73
9. Gustav Rödl 2015 SWV TuR Dresden 00:56,59 59

nicht am Start
Avi Thaddeus Reinhardt 2015 SSV Leutzsch

disqualifiziert
Anton Jahn 2015 SV Weixdorf e.V.

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:41
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noch Wettkampf 31 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mateo Jung 2014 SSV Leutzsch 00:36,57 220
2. Jakob Noack 2014 SSV Leutzsch 00:41,30 153
3. Kilian Petzsch 2014 SC Freital 00:41,76 148
4. Jonas Ranft 2014 USV TU Dresden e.V. 00:44,69 121
5. Max Olbrich 2014 SV Dresden-Nord 00:47,87 98
6. Albert Kopetschke 2014 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:52,84 73

Jahrgang 2012 und 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Runar Wiedmann 2012 SC Freital 00:34,34 266
2. Nils Kretzschmar 2012 SC Freital 00:35,01 251
3. Nicklas Lehmann 2013 SC Freital 00:35,29 245
4. Falk Reinel 2012 SC Plauen 06 00:35,66 238
5. Alexander Worch 2012 SV Weixdorf e.V. 00:38,13 194
6. Jonas Nawrath 2012 SV Zwickau von 1904 00:38,42 190
7. Lennard Scholz 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:39,56 174
8. David Worch 2012 SV Weixdorf e.V. 00:39,69 172
9. Stiev Wilhelm 2012 SV Weixdorf e.V. 00:39,84 170
10. Friedrich Lietz 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:39,86 170
11. Jess Meilchen 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:40,16 166
12. Emilian Bauschke 2012 SV Weixdorf e.V. 00:41,00 156
13. Arvid Oehme 2013 ATSV Freiberg e.V. 00:41,91 146
14. Till Mälzer 2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:41,95 146
15. Emil Helfen 2013 SC Poseidon Radebeul 00:44,60 121
16. Karl Friedrich Simon 2012 Chemnitzer Polizei SV 00:45,63 113
17. Jay Lehmann 2013 ST Erzgebirge 00:50,32 84

disqualifiziert
Moritz Randig 2012 SV Dresden-Nord

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:46

Jahrgang 2010 und 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Kuhtz 2010 USV TU Dresden e.V. 00:31,71 338
2. Arvid Pilz 2010 SC Chemnitz von 1892 00:31,83 335
3. Moritz Jacob 2010 USV TU Dresden e.V. 00:33,87 278
4. Lukas Eichler 2010 SWV TuR Dresden 00:33,88 277
5. Lukas Hoheisel 2010 SC Chemnitz von 1892 00:34,38 265
6. Luke Schmiedel 2010 SC Plauen 06 00:34,41 265
7. Fynn Börner 2011 SC Freital 00:35,01 251
8. Hugo Schütze 2011 USV TU Dresden e.V. 00:35,29 245
9. Mathis Jacob 2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:36,30 225
10. Max Schwarzer 2011 USV TU Dresden e.V. 00:36,49 222
11. Oskar René Hentsch 2011 SC Freital 00:36,73 218
12. Damian Suhr 2011 SV Zwickau von 1904 00:37,09 211
13. Lino Neubert 2010 SC Freital 00:39,23 179

nicht am Start
Bohdan Mykhailyk 2011 SV Lok Görlitz e.V.
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noch Wettkampf 31 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2010 und 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

Florian Holz 2011 SV Lok Görlitz e.V.

Jahrgang 2009 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Adrian Schoondermark 2002 Uni.-Sportverein Jena 00:29,07 439
2. Julius Simon 2007 SV Lok Görlitz e.V. 00:29,58 417
3. Sören Josefus 2003 SC Chemnitz von 1892 00:29,86 405
4. Alexander Kral 1999 Chemnitzer Polizei SV 00:30,22 391
5. Joshua Metzner 1992 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 00:31,11 358
6. Julius Döllner 2007 Chemnitzer Polizei SV 00:31,13 358
7. Max Degelmann 2009 SC Chemnitz von 1892 00:31,44 347
8. Moritz-Joy Schmidt 2006 SC Freital 00:31,55 344
9. Denis Filiz 2008 SV Zwickau von 1904 00:31,67 340
10. Jan Beyer 2009 SSV Leutzsch 00:31,75 337
11. Georg Ramsdorf 2007 SV Weixdorf e.V. 00:32,50 314
12. Benedict Büttner 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 00:32,73 308
13. Daniel Gensler 2008 SC Chemnitz von 1892 00:33,42 289
14. Tim Wallbaum 1987 Post SV Leipzig e.V. 00:33,66 283
15. Lenn Kult 2008 SC Chemnitz von 1892 00:33,95 276
16. Paul Lotzing 2003 SV Weixdorf e.V. 00:34,46 264
17. Moritz Neumann 2006 SC Freital 00:34,71 258
18. Luis Feyer 2007 SC Freital 00:35,91 233

nicht am Start
Philipp Rudolph 1998 SSV Leutzsch

Mehrkampf Rücken männlich Jahrgang 2017
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtzeit
1. Bosse Frank  2017 SSV Leutzsch  02:07,38 
2. Benjamin Tong Xi Liepke  2017 SV Weixdorf e.V.  02:13,72 
3. Jonathan Scholz  2017 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  02:19,36 
4. Artur Kleemann  2017 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  02:37,51 
5. Nicklas Starick  2017 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  02:43,37 
6. Matti Sebastian Witt  2017 SV Weixdorf e.V.  02:45,66 
7. Maximilian Pinther  2017 SSV Leutzsch  02:55,50 

Mehrkampf Rücken männlich Jahrgang 2016
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Carlo Thasler  2016 SC Freital  192 
2. Dominik Mittag  2016 SV Weixdorf e.V.  177 
3. Max Gersonde  2016 SV Weixdorf e.V.  169 
4. Moritz Handrick  2016 SV Weixdorf e.V.  167 
5. Tom Kaiser  2016 ATSV Freiberg e.V.  140 
6. Timur Mukhametvaliiev  2016 SSV Leutzsch  119 
7. Karl Johann Kopetschke  2016 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  110 
8. Luca Dornblut  2016 SSV Leutzsch  97 
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Mehrkampf Rücken männlich Jahrgang 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Oliver Alexander Laut  2015 SSV Leutzsch  244 
2. Darian Juen  2015 SV Weixdorf e.V.  196 
3. Finjas Hickmann  2015 SV Weixdorf e.V.  192 
4. Raffael Pfandke  2015 SV Weixdorf e.V.  186 
5. Luis Glagowsky  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  170 
6. Gustav Rödl  2015 SWV TuR Dresden  129 

Mehrkampf Rücken männlich Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Jakob Noack  2014 SSV Leutzsch  364 
2. Kilian Petzsch  2014 SC Freital  290 
3. Jonas Ranft  2014 USV TU Dresden e.V.  247 

Mehrkampf Rücken männlich Jahrgang 2012 und 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Nils Kretzschmar  2012 SC Freital  537 
2. Runar Wiedmann  2012 SC Freital  499 
3. Falk Reinel  2012 SC Plauen 06  494 
4. Nicklas Lehmann  2013 SC Freital  467 
5. Alexander Worch  2012 SV Weixdorf e.V.  372 
6. Jess Meilchen  2013 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  333 
7. Lennard Hennig  2013 SC Poseidon Radebeul  332 
8. Stiev Wilhelm  2012 SV Weixdorf e.V.  331 
9. David Worch  2012 SV Weixdorf e.V.  325 
10. Emilian Bauschke  2012 SV Weixdorf e.V.  289 
11. Arvid Oehme  2013 ATSV Freiberg e.V.  282 
12. Emil Helfen  2013 SC Poseidon Radebeul  247 
13. Karl Friedrich Simon  2012 Chemnitzer Polizei SV  233 
14. Jay Lehmann  2013 ST Erzgebirge  184 

Mehrkampf Rücken männlich Jahrgang 2010 und 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Arvid Pilz  2010 SC Chemnitz von 1892  648 
2. Lukas Eichler  2010 SWV TuR Dresden  563 
3. Moritz Jacob  2010 USV TU Dresden e.V.  556 
4. Fynn Börner  2011 SC Freital  518 
5. Luke Schmiedel  2010 SC Plauen 06  511 
6. Oskar René Hentsch  2011 SC Freital  445 
7. Damian Suhr  2011 SV Zwickau von 1904  415 

Mehrkampf Rücken männlich Jahrgang 2009 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Julius Simon  2007 SV Lok Görlitz e.V.  874 
2. Adrian Schoondermark  2002 Uni.-Sportverein Jena  792 
3. Florian Eichelkraut  2009 Erfurter SSC  765 
4. Sören Josefus  2003 SC Chemnitz von 1892  763 
5. Julius Döllner  2007 Chemnitzer Polizei SV  730 
6. Joshua Metzner  1992 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V.  708 
7. Max Degelmann  2009 SC Chemnitz von 1892  686 
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noch Mehrkampf Rücken männlich Jahrgang 2009 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
8. Denis Filiz  2008 SV Zwickau von 1904  685 
9. Georg Ramsdorf  2007 SV Weixdorf e.V.  621 
10. Benedict Büttner  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  607 
11. Moritz Neumann  2006 SC Freital  557 
12. Adrian Seidel  2005 SV Weixdorf e.V.  514 


